
DODATEJ(Č. 2 [(ESMLOUVĚODÍLOč. 23118/JP 

ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákon č . 89/2012 Sb. (dále jen 
"smlouva"). 

Název stavby: "SŠP Krnov- stavební úpravy a změna užívání části 2.NP objektu" 

I. Smluvní strany: 

a) Objednatel: 

b) Zhotovite l : 

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21c, Krnov 
Zastoupena: Ing. Alešem Zouharem, ředite lem 
TČ: 00846279 
DIČ: CZ00846279- nejsme plátci DPH 
Tel.: 

JANKO Projekt s.r.o., Albrechtická 16, 794 Ol Krnov 
Zastoupena Ing. Dobroslavem Jankem, jednatelem 
lČO: 03872394, DIČ : 038723940, 
Tel. : 
Ema1 
Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou: 
c 6 1677 

ll. Předmět plnění 

Dosavadní stav: 
Pi·edmětem plnění pod Je smlouvy o cl ílo a Dodatku č . l k této smlouvě bylo vypracování 
projek tové dokumentace na stavební úpravy n zmčnu užívání v část i 2.NP objektu na ad rese 
Soukenickft 2458/21c v Krnově vč. úpravy projektové dokumentace d le stud ie řešení 
in teriéru , dále zajištění inženýrské činnosti , kompletní zaj ištění výběrového řízení č. I na 
dod avatele stavby ač. 2 na dodavatele nábytku a vybavení a zajištění technického dozoru 
stavebníka v období 1.7.201 9-3 1.8.20 19. 

Navrhovaný stav: 
Ob·ě smluvní strany se dohodly, že zhotovite l neprovede úkol : Zajištění kolaudace(povolení 
užívání) stavby, neboť to není stavebním úl·adem požadováno. Jedná se o méněpráci. 

Bylo dohod nuto, že zhotovitel zajistí nové výběrové řízení (č . 3) na dodavatele nábytku a 
vybavení, neboť původní výběrové řízení muselo být zrušeno. Jedná se o vícepráci. 
Dále bylo dohodnuto, že zhotovite l zajistí výkon technického dozoru stavebníka na 
uvedené stavbě v období 1.9.2019- 30.11.2019. Jedná se o vícepráci. 



HI. Cena 

Smluvní cena se mění tal<to: 
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH ............................... .. .... 89.750,00 Kč 
Zaj ištění kolaudace(povolení užívání) stavby ................. - 5.750,00 Kč 
Zaj ištění výběrového řízení č. 3 na dodávku interiéru ..... + 5.000,00 Kč 
Zaj ištění technického dozom ( 1.9.2019-30.11.20 19) ..... + 15.000,00 Kč 
Nová cena bez DPH ............................................. 104.000,00 Kč 
DPH 21o/u .............................................................................. 21.840,00 J(č 
Nová cena vč. DPH .................................................. 125.840,00 Kč 

IV. Doba plnění 

Termíny plnění - předpok ládaný harmonogram prací: 

Zajištění výběrového řízení č. 3 na dodávku inte1iéru ..... 8/20 19- 912019 
Zajištění technického dozoru ......................... 1.9.20 19 - 30.11.2019 

V. Ostatní ujednání 

Tento Dodatek č. 2 upi·esňuje smlouvu od ílo a dodatek č. 1 v rozsahu činností a v návaznosti 
na smluvní cenu služeb. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrží jedno a je platná dnem podpisu smluvních stran. 

Ostatní články pl'lVodní smlouvy, které nejsou tímto dodatkem změněny, zůstávají v platnosti 

V Krnově dne 25.11. 20 19 V Krnově dne 25. 11.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. A leš Zouhar Ing. Dobroslav} 




